
平成２９年８月吉日 

やまなしゆかりのビジネスパースン 各位 

山梨県人会連合会 

会長 弦間 明 

 

第５回「やまなしワンハンドレッド倶楽部」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

また日頃より山梨県人会連合会の活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきましては昨年１０月に第４回を開催し、山梨県出身の企業

トップの皆様方６名とビジネスパーソンの皆様方９１名とそれぞれ多数のご参

加を頂きまして、盛会裏に終える事が出来心より感謝申し上げます。 

 つきましては第５回「やまなしワンハンドレッド倶楽部」を下記のとおり開

催致したくご案内申し上げます。今回も下記の通り昨年同様の運営方法により、

より良い懇談会を目指し、やまなしゆかりの経営者と皆様との接点として、継

続的開催を図りたいと存じますので、万障お繰り合わせのうえご出席下さいま

すようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１、日 時  平成２９年１０月１９日（木） １８：３０ 受付開始 

       １９:００～２１:００ 

２、場 所  富国生命本社 ２８階 第１～２会議室 

       千代田区内幸町２－２－２ 

３、会 費  １，０００円 

     （当日受付でお支払下さい） 

４、お申込み 

  ① 添付ＵＲＬの調整さんにフルネームにて〇を入力 
  ② 案内メールに参加申込と返信 

  ③ 案内メールをご覧になった新規参加希望者は、名刺のコピーに第 5 回

やまなしワンハンドレッド倶楽部参加申込と記入して下記にＦＡＸ。 
      山梨県人会連合会 やまなしワンハンドレッド倶楽部 
      ＦＡＸ ０３－３２５６－３０１５ 

（ＴＥＬ ０３－３２５６－３０９３） 

５、今回ご出席下さる経営者につきましては、８月２５日現在次の方々にご出

席の回答を頂いております。最終的なご出席経営者の皆様については確定次第

お知らせいたします。 



《 出席経営者 ８/２５現在 ＝五十音順・敬称略 》  

お 名 前 企 業 名 役 職 

弦間  明 株式会社 資生堂 特別顧問 

石川 國雄 株式会社 協和エクシオ 相談役 

川手 正一郎 株式会社 ニッセーデリカ 代表取締役会長 

後藤 貴仁 株式会社 クロスリアルティコンサルタンツ 代表取締役社長 

 堤 浩幸 株式会社フィリップスエレクニクスジャパン 代表取締役社長 

原田 昇三 株式会社 大林組 代表取締役副社長 

樋口 靖 株式会社 熊谷組 代表取締役社長 

武藤  直人 株式会社 スバル 顧問 

山下 昌彦 株式会社 ＵＧ都市建築 代表取締役社長 

《未定》   

小尾 英樹 株式会社 シーサイドネット 代表取締役社長 

堀内 丸恵 株式会社 集英社 代表取締役社長 

堀内 光一郎 富士急行株式会社 代表取締役社長 

 

６、会の運営方法 

① 経営トップ対談と質疑応答（計４５分間） 

  山下昌彦ＵＧ都市建築社長と後藤貴仁クロスリアルティコンサルタンツ 

社長の「都市計画の未来」をテーマにした対談をお聞きし、会場内から 

の質問等にお答え頂きます。 

②ワールドカフェ方式による懇談会（１５分×２グループ…計３０分間） 

経営者の方に、丸く置いた椅子の島毎にお１人ずつお着き頂き、そこへ 

ビジネスマンのグループがそれぞれ２箇所廻って行き、企業経営のご体 

験や若手へのアドバイス等して頂き、質問を受けて頂きます。 

③名刺交換 

名刺交換は、会全体の終了前の時間帯に行う事とします。（２０分間） 

昨年は一部の経営者も参加され、会場ビル内の飲食店で２次会が自然発 

生的に開催されました。今年も同様な志向で取り運びたいと存じます。 

 

７、その他 ご夕食は済まされてからご参加下さい。 

 

以上 


